
XIV RALLY BARRETOS
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2024
ACUMULADO ATÉ PE2: Barreto/SP - (210km)

07/03/2024 - 13:33:10
Resultados Oficiais
Categoria: MOTOS BIG TRAIL  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR PE1 PE2 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 17
DANILO SCHNETZLER
DUCATI DESERT X
DUCATI CAMPINAS RALLY

02:08:47.49
(1)

01:59:52.44
(2) 04:04:49.93

00:06:00.00

00:02:10.00

04:08:39.93

2 21
THIAGO OSTORERO
KTM 990 ADV R
DIRT DOGS RALLY

02:27:21.96
(2)

01:59:32.26
(1) 04:08:43.22

00:19:00.00

00:00:49.00

04:26:54.22

00:18:14.29

3 29
FREDERICO AVILA
BMW GS 850
SUPER FACIL

02:45:56.04
(3)

02:09:20.39
(3) 04:51:38.43

00:20:54.00

00:17:16.00

04:55:16.43

00:46:36.50
00:28:22.21


